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LISTA DE FORNECEDORES 2020 
 

 
MONTADORA 
GL  
Marcia Hashimoto 
Fone: (11) 5067-1770 / 5067-1781 
Cel.: (11) 98966-6084 
E-mail: marcia.hashimoto@glbr.com.br 

APOIO OPERACIONAL 
TRACK EVENTOS 
Fone: (11) 2503-4063 / 2503-4092  
E-mail: projetos.futureprint@informa.com 
 
ESTACIONAMENTO 
ESTAPAR 
Fone: (11) 2089-1432/ 2221-6700  
E-mail: estacionamentoexpo@estapar.com.br 
Site: www.expocenternorte.com.br/informações.asp 
 
ADUANEIRO 
FULSTANDIG  
Mariane Ewbank 
Fone: (11) 2207-7650 / 3884-2531 
Cel.: (11) 99942 1354  
Email: mewbank@fulstandig.com.br 

WAIVER  
Marcelo Paradela e Aurivan Silva 

Fone: (11) 2281-7882 / (21) 2494-9310 
Email: marcelo.paradela@waiverlog.com / 
aurivan.silva@waiverlog.com  
 
SAX LOGÍSTICA 
Fernando Nalini 
Fone: (11) 2361-2141   
Cel.: (11) 99653-7226    
Email: fnalini@saxlogistica.com.br  
  
SEGURANÇA 
PREVENÇÃO 
Paulo Cesar 
Fone: (11) 3853-1451 
E-mail: paulo@prevencaoseguranca.com.br  
 
SEGURO 
A+ CORRETORA 
Fone: (11) 3253-2284 

E-mail: seguroexpositor@amaisseg.com.br 

CARPETE 
TAU JOY 

Fone: (11) 3705-8600 
E-mail: mfreire@taujoy.com.br    

 
AUDIO E VÍDEO 
PA7 

Patricia Fernandez  

Fone: (11) 2261-2801 

Cel.: (11) 99509-4048 

E-mail: patricia@pa7eventos.com.br  

 

PLITHY 

Renata Santos / Fabiano Freitas 

Fone: 11 3858-5454 

Cel.: (11) 98562-1847 / 94190-7261 

E-mail: renata@plithy.com.br /  

fabiano@plithy.com.br 

 
LIMPEZA  
SLC  
Elizabeth / Patricia 
Fone: (11) 3459-7567  
E-mail: comercial@slcservicos.com.br / 
beth@slcservicos.com.br 
 
INTERNET 
EXPO TELECOM 
Fone: (11) 4210-0810 

E-mail: expotelecom@mapptv.com.br 
  
RECEPÇÃO 
MAKNE EVENTOS 
Gabriel Neto / Felipe Martha 

Fone: (11) 4327-7770 

Cel.: (11) 94821-2774 

E-mail: comercial@makne.com.br  

  
AGÊNCIA DE VIAGENS 

CORPTRAVEL 
Fone: (11) 5033-3131 e 3017-6720 
Cel.: (11) 94587-2014 e 96478-5956 
E-mail: comercial2@corptravel.com.br / 
martim@feirasecongressos.com.br  
 

mailto:marcia.hashimoto@glbr.com.br
mailto:projetos.futureprint@informa.com
mailto:estacionamentoexpo@estapar.com.br
http://www.expocenternorte.com.br/informações.asp
mailto:mewbank@fulstandig.com.br
mailto:marcelo.paradela@waiverlog.com
mailto:aurivan.silva@waiverlog.com
mailto:fnalini@saxlogistica.com.br
mailto:paulo@prevencaoseguranca.com.br
mailto:seguroexpositor@amaisseg.com.br
mailto:mfreire@taujoy.com.br
mailto:patricia@pa7eventos.com.br
mailto:renata@plithy.com.br
mailto:fabiano@plithy.com.br
mailto:comercial@slcservicos.com.br
mailto:beth@slcservicos.com.br
mailto:expotelecom@mapptv.com.br
mailto:comercial@makne.com.br
mailto:comercial2@corptravel.com.br
mailto:martim@feirasecongressos.com.br


 

 

Information Classification: General 

BUFFET 
GRUPO EL DOURADO 
Rafael Rodrigues 
Fone: +55 (11) 5031-2017 
E-mail: contato@grupoeld.com.br 
 
COLETOR DA DADOS 
CID TECH 
Contato: Bruno 
Fone: (11) 3855-1500 
E-mail: bruno@cidtech.com.br 
 
ASSESSORIA DE IMPRENSA 
MM AGÊNCIA 
Fone: (11) 3045-7481 / 2769-7743 
Cel.: (11) 99670-3507 
E-mail: carolina.rubinato@mmagencia.com.br 
 
COMUNICAÇÃO VISUAL 

Alexandra Carneiro 

Fone: (11) 2614-1595 / 1597 

Cel.: (11) 95996-3873 

E-mail: alexandra@makeeventos.com.br  

 
SAFETY FIRST 

William 

Cel.: (11) 94714-427 

E-mail: william@s1assessoria.com 

 
 
 
 
 

 

 

 

MOVIMENTAÇÃO DE CARGA 

TRANS EXPO 

Rui/Leandro 

Fone: (11) 4109-9011 

Cel.: (11) 99949-4783 

E-mail: trans-expo@trans-expo.com.br 

vendas@trans-expo.com.br 

 
MASTERLIFT 

Marcio  

Fone: (11) 5102-2210 

Cel.: (11)98350-9013 

E-mail: marcio@masterlift.com.br 

 
LOCAÇÃO DE TRANSFORMADORES 
BELO VOLT 

Lilian Fernandes 

Fone: (11) 2216-2084 

Cel.: (11) 99205-2650 

E-mail: lilian@belovolt.com.br 

vendas@belovolt.com.br   

 

CURSO NR´s 

VALEAN ASSESSORIA 

Nathalia 

Fone: (11) 4361-0592 

E-mail: nathalia@valean.com.br  

 

GJC SEGURANÇA DO TRABALHO 

Gladstone 

Cel.: (11) 96524-8257 

E-mail: gladstone@gjcsegurancadotrabalho.com.br  

 

 

SOMENTE as empresas destacadas em amarelo detêm a exclusividade da prestação dos serviços.  
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